
UCHWAŁA NR XXXI/462/2014
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 7 marca 2014 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w formie inkasa i ustalenia inkasenta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. Ustala się inkasentem Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Długosiodle.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 20% od zainkasowanych kwot 
tytułem opłaty targowej (w tym podatek VAT).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/178/2008 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 grudnia 2008 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w formie inkasa i ustalenia inkasenta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Dorota Konopka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3931


		2014-04-11T15:15:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




